## CICERO ATTICO, S.

**Q**UOTIDIE, vel potius in dies singulos brevioreis litteras ad te mittō. quotidie enim iy magis suscipio te in Epirum jam profectum. sed tamen, ut mandatis scias me curasse; quor ante, ait se Pompejus 18 quinos praefectos delaturum, novos, vacationes, judicariam causam. Ego cū triduum cum Pompejo, & apud Pompejum suscipebam Brundisium A. D. 19 XIIII. Kal. Junias, civem illum egregium relinquerebam, & ad hæc, qui timentur, propulsanda paratissimum. Tuas litteras exspectabo, cum ut, quid agas, tum, ubi sis, sciam,

## CICERO ATTICO, S.

**M**EL incomoda validudo, qua jam emerseram, n. potècum sine febi laborarem, & Pontini exspectatio, de quo adhuc ne rumor quidem venerat, tenebat duodecimum jam diem Brundisi. sed cursum exspectabamus. tu si modò es Roma, (vix enim puto) si es, hoc vehementer animadvertis velim. 20 Roma accepiteram litteras, Milonem

## not.

8. Agere Serviliis Servi. Ita veteres libros habere testatur Man. sed distinctionem incesiori ut duo fini servilius, & servius Lamb. reponit, Servi servilius pñ vulg. abeit illud servio.

9. Si jam ver pñ plater. ) Vulg. tamen.

10. Προστόπια. ) Assensum.

11. Ne quid ad senatum, consule, aut nomina.) Discreta duos mis. Pal. habere dicit. Iun. sequitur ad senatum, Consulē aut Pr. alterum egregiè interpretatur d. loco Turn.

12. Et cognoscit. ) Sic distinguere mis. Pal. duos & recte sit Iun. & 13. genit. rationis, & ut agam amplius fid. & t.

13. Mera capio s. ) Hæc est Dec. Torn. Memm. Huralt. &amp; Mal. codic. cum lectio vulg. metauis est.

14. Duxit. ) Non mutavit receptionem Bo. quamquam in Dec. hoc nomen erat in litteris ut foras Cicero scripsit, duxit, quæ pacto legit Lamb.

15. Mori enim nihil. ) Sic emendavit Man. ex veteribus libris legibus, nisi enim mihi. Ferti libertate, quid narrēm, aut. Econtra mihi.

16. Dum adesse te. ) Te abest à recepta lectione.

17. Magi suppos. ) Magi ac magi suppos, vñtrum in vulgaris libris.

18. Quibus praefat. ) Et hæc correcito à Victor. antea legebatur, dimptia dicit ones, qui nos.

19. XIII Kal. Vulg. ATU.

20. Roma accederam. Vulg. Roma.

L. Emper.

gilonem meum queri per litteras injuriam meam, quod Philotimus locutus esset in bonis suis. id ego ita fieri volui de C. Duronii sententia; quem & amicissimum Miloni perspiceram, & talem virum, quem tu judicas, cognoram. ejus autem consilium, meumque hoc fueret; priuatum, ut in postfato nostra esset res, ne illum malus & empior alienus mancipius, quis permulta secum habet, spoliaret; deinde, ut Faustus, cui tantum ille esse volueret, ratum esset, erat etiam illud, ut ipsi nos, si quid & servari posset, quam faciliter sevaremus. nunc rem totam perspicias velim. nobis enim scribuntur saepe majora, sed si ille queritur, si scribit ad amicos, si idem Faustus vult, Philotum, ut ego ei coram dixeram, mihi que ille receperat, ne sit invito Milone in bonis. nihil nobis fuerat tanti. sin hac leviora sunt, tu judicabis. loquere cum Duronio, scripsi eam ad Camilium, ad Lamium; coque magis, quod non confidebam Roma te esse. summa est haec; statuas, ut ex fide, fama, reque mea videbitur.